关于举办地球与环境学院 2016 年师生学术报告会的通知

为营造良好的学术氛围，增强研究生创新意识和开拓精神，提高研究生科研水

平和表达能力，加强师生学术交流，学院拟举办全院师生学术报告会。现将具体事

宜通知如下：

一、会议时间

暂定为 2017 年元月上旬，具体时间根据报名情况另行通知。

二、会议地点

地球与环境学院二楼学术报告厅

三、参会人员

学院教师、在读博士研究生、在读全日制硕士研究生，具体人员名单根据报名

情况确定。并适当邀请相关单位学者参会。

四、会议主要内容

交流地质学科、环境学科的研究进展、技术方法及各种科研成果。

五、交流形式

现场报告，报告时间 20 分钟（包括提问 5 分钟），采用多媒体形式。

六、参会报告报名

拟做报告人员请在 12 月 25 日之前报名，将姓名、联系电话、报告题目及报告

内容摘要通过 E-mail 或 QQ 发送给杨柳荫老师，学院提前制作报告摘要文集。

七、奖励办法

学院根据报告人员参加情况，拟对完成优秀者进行适当奖励。

八、联系方式

杨柳荫，电话：15755405240，邮箱：709643940@qq.com。

地球与环境学院

二〇一六 年 十二 月 三 日

mailto:709643940@qq.com